
Cenová nabídka CN23002

IČO: 07950250 DIČ: CZ07950250

1/2

 Good design simplifies this complex world

STAVEBNÍ ČÁST: rozšíření - aktualizace PD a doplnění nově vzniklých požadavků -
Muzea osobních automobilů Tatra Kopřivnice
 

PBŘ 30 000,00 Kč
Vypracování nového PBŘ ohledem na rozsah prací a nově navrhované úpravy (požárně bezpečnostní řešení) respektující současné 
legislativní požadavky, které bude zároveň reagovat na nový návrh a úpravu expozice. PBŘ nekopíruje současný stav provozu 
Muzea osobních automobilů Tatra Kopřivnice.

EPS 120 000,00 Kč
Zpracování návrhu EPS (elektrická požární signalizace) tak, aby byly zajištěny současné legislativní požadavky a budoucí bezpečnost 
osob v objektu na základě PBŘ.

Slaboproud – kamery, datové rozvody, rozhlas 180 000,00 Kč
Vypracování dokumentace slaboproudých rozvodů včetně zařízení s ohledem na současné požadavky a nároky prostoru expozice
 a muzea a včetně doplnění interaktivních prvků v expozici.

Elektro 240 000,00 Kč
Vypracování kompletní dokumentace elektro se zapracováním nového návrhu osvětlení a potřebného napojení nových expozičních, 
interaktivních a provozních prvků, které to svým charakterem vyžadují. Dále se zapracováním nouzového osvětlení na základě nově 
vypracovaného PBŘ.

Rozpočet 40 000,00 Kč
Vypracování rozpočtu o další činnosti obsahující HZS, SHZ, EPS, elektro, atd. se zapracováním všech nových stavebních a expozičních 
úprav, které vzniknou zapracováním nově vzniklých požadavků.

Statika vyvolané úpravy 50 000,00 Kč
Předpoklad zajištění statického průzkumu nejnutnějších prvků, které to svým charakterem budou vyžadovat. 

Koordinace 100 000,00 Kč
Zajištění koordinace všech dotčených profesí, svolávání potřebných koordinačních schůzek a dohled nad zpracováváním jednotlivých 
požadavků do dokumentačního celku a povolovacího procesu.

Inženýrská činnost stavební povolení (bez správních poplatků) 70 000,00 Kč
Podání vypracované dokumentace obsahující všechny potřebné přílohy na stavební úřad pro zajištění vydání stavebního povolení.

SHZ 150 000,00 Kč
Návrh SHZ (samočinné hasící zařízení). Návrh tohoto zařízení vychází z doporučení s ohledem na hodnotu exponátů.

Projekt technologického zařízení - Výtah 60 000,00 Kč
Vypracování dokumentace řešící současný stav výtahu a nový návrh splňující parametry dle zákona č. 398/2009 Sb.

↓



Poznámky

- Dokumentace bude zpracována v jednom stupni, a to pro povolení stavby 
        (DSP) v podrobnostech pro provádění stavby (DPS).
- Termín realizace PD (bez vydání stavebního povolení a nabytí právní moci).
- Předpoklad zvýšení investičních nákladů navíc o < 20 mil. 

IČO: 07950250 DIČ: CZ07950250  Good design simplifies this complex world

Prosinec 2023 - Květen 2024Termín realizace:

Celkem bez DPH
(DPH 21%)
(s DPH)

1 990 000,00 Kč
417 900,00 Kč

2 407 900,00 Kč

Stavební práce – stavební úprava 950 000,00 Kč
Vypracování projektové dokumentace a vypracování všech potřebných stavebních úprav dle nových požadavků a posudků všech 
profesí a dotčených orgánů.

Aktualizace PD a nově vzniklých požadavků – HLAVNÍ BODY: 
1.04 Řešení / výměna podhledů
1.05 Rozšíření bouracích prací a nových kcí – 1. NP
1.06 Korekce hygienického zázemí a zázemí zaměstnanců
1.08 PBŘ
1.12 Výměna okenních a dveřních výplní dotčených expozicí
2.01 Zpřístupnění hygienického zázemí z expozice
2.02 Zpřístupnění serverovny
2.03 Rozšíření bouracích prací a nových kcí – 2. NP

2/2

Datum vystavení:
6. 12. 2023

Platnosti do:
6. 1. 2024

Nabídku vypracoval:
Zdeněk Miček
zdenek@profure.com
PROFURE studio s.r.o.
Trocnovská 640/36, 
702 00 Ostrava


